

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Luková - oprava hřbitovní zdi - 2.etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	389 902 Kč
DPH:	81 879 Kč
Celkem včetně DPH:	471 781 Kč

Luková - oprava hřbitovní zdi - 2.etapa - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	389 902
SO 01: Oprava hřbitovní zdi - vnitřní	300 339
006: Úpravy povrchu	170 985
009: Ostatní konstrukce a práce	30 450
099: Přesun hmot HSV	68 903
V03: Zařízení staveniště	30 000
SO 02: Oprava hřbitovní zdi - vnější	89 563
006: Úpravy povrchu	89 563
Celkem (bez DPH)	389 902
DPH	81 879
DPH 21 % ze základny: 389 902	81 879
Celkem (včetně DPH)	471 781

Luková - oprava hřbitovní zdi - 2.etapa - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				389 902
Objekt			SO 01: Oprava hřbitovní zdi - vnitřní				300 339
Oddíl			006: Úpravy povrchu				170 985
51	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	100,000	388,06	38 806
52	SP	621325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	70,000	280,00	19 600
53	SP	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	170,000	352,24	59 881
64	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	170,705	71,89	12 272
65	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	170,705	236,83	40 427
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				30 450
48	SP	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	100,000	55,00	5 500
49	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	70,000	150,00	10 500
55	SP	978023261	Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	170,000	85,00	14 450
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				68 903
59	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,450	12,53	106
60	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	84,500	650,00	54 925
61	SP	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	8,450	1 530,00	12 929
62	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	4,355	216,72	944
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				30 000
63	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000
Objekt			SO 02: Oprava hřbitovní zdi - vnější				89 563
Oddíl			006: Úpravy povrchu				89 563
64	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	173,200	71,89	12 451
66	SP	00601	Oprava vytlučených míst - odhad	hod	60,000	450,00	27 000
67	SP	00602	Drobný materiál na opravy	kpl	1,000	3 000,00	3 000
68	SP	696992121	Impregnační nátěr betonové nebo kamenné stěny hydrofobní jednonásobný	m2	173,200	168,08	29 112
69	SP	00603	Oprava střešní krytiny	m	20,000	900,00	18 000